

زندگی پنج مهاجر افغان در

اعتراض وارد نیست

فلم مستند «اعتراض وارد نیست» با موضوع زندگی پنج مهاجر افغانی در ایران، متقاضی شرکت در دهمین دوره جشنواره بین‌المللی سینماحقیقت شده است. به نقل از روابط عمومی جشنواره بین‌المللی سینماحقیقت، در خلاصه فلم مستند «اعتراض وارد نیست» به کارگردانی فرناز و محمدرضا جورابچیان، آمده است: «این فلم زندگی پنج مهاجر افغان در ایران را به تصویر می‌کشد که به شکلی کاملاً انفرادی در زمین تنیس‌های شمال شهر تهران مشغول به کار می‌شوند؛ توب جمع می‌کنند و در اوقات بی‌کاری تنیس بازی می‌کنند. تنیس یاد می‌گیرند و در آن پیشرفت می‌کنند، اما هر قدر در ورزش تنیس جلو می‌روند، جامعه جدید زندگی‌شان پذیرای آن‌ها نیست و به چشم غریبه به آن‌ها نگاه می‌شود. زندگی آن‌ها در برزخ سختی، روزمرگی و ترس از بازداشت و بازگرداندن شدن به افغانستان می‌گذرد که با آرزوی تنیس‌باز شدن و شرکت در مسابقات تنیس همراه است و برای آن‌ها چاره‌ای جز ماندن در شرایط اقامت غیرقانونی و یا رفتن به سمت آینده‌ای نامعلوم در غرب نمی‌گذارد. در حالی که سیل مهاجرت غیرقانونی به اروپا معضله کنونی عصر معاصر به‌شمار می‌رود، این فلم بیننده را با بخشی مهم و اغلب نادیده گرفته شده از معضلات این مهاجران در خاورمیانه روبه‌رو می‌کند...»

عوامل ساخت این فلم مستند ۵۸ دقیقه‌ای که تولید سال

جایزه‌های فرانسوی به دور دوم رسیدند

فهرست نامزدی‌های مرحله دوم جوایز «نودو» و «فمینا» که از مهم‌ترین رویدادهای ادبی کشور فرانسه محسوب می‌شوند، اعلام شد. «بیلبیوز» نوشت: در فصل جوایز ادبی کشور فرانسه پس از معرفی راه‌یافتگان به مرحله دوم جایزه «گنکور»، دهمین فهرست برگزیدگان جوایز ادبی «نورو» و «فمینا» ۲۰۱۶ اعلام شد. «آخرین نفر ما» نوشته «آدلاید دو کلرون - توره»، «کشور کوچک» رمانی از «گانا فایه»، «آدم‌خوارها» اثری از «رزی زارفت»، «به من تکیه کن» به قلم «سرژ جانکور»، «دختران کالیفرنیا» با «سامیون لیبرتی»، «ادامه بده» نوشته «لارن مابونیه»، «بابل» رمانی از «یاسمینا رضا» و «ترانه شیرین» از «لیلا سلیمانی» آثار برگزیده این دوره «نودو» ۲۰۱۶ هستند. جایزه «نودو» در سال ۱۹۲۶ توسط چند منتقد هنری در تکمیل جایزه «گنکور» راه‌اندازی شد و به نویسندگانی که جایزه ادبی بزرگی دریافت نکرده است، اعطا می‌شود. «ژولین کراگ» تنها نویسنده‌ای بود که در سال ۱۹۵۱ با وجود آن‌که برای کتاب «ساحل جزیره سرت» موفق به کسب این جایزه شد، از دریافت آن خودداری کرد. «یاسمینا رضا» و «لارن مابونیه» از نویسندگان نام‌آشنایی هستند که از رقابت «گنکور» مهم‌ترین جایزه ادبی کشور فرانسه جا مانده‌اند اما همچنان شانس دریافت جایزه «نودو» را دارند. جایزه «نودو» روز سوم نوامبر به برنده‌اش اعطا می‌شود.

ساخت مجموعه تلویزیونی «سایه‌بان»



این مجموعه تلویزیونی در نگاه کلی به موضوع اقتصاد مقاومتی، کارآفرینی و حمایت از تولید ملی اشاره دارد که در ۲۶ قسمت ۴۵ دقیقه‌ای نگارش شده است. گفته می‌شود، ازدواج جوانان، قاچاق محصولات پزشکی و دارویی از موضوعات حاشیه‌ای این مجموعه بوده و قصه جوانی است که نسبت به اعضای خانواده خود احساس مسئولیت می‌کند و سعی دارد در مشکلاتی که برای دیگران پیش می‌آید یاری‌شان دهد. (ودصم)

«درخشش ابدی یک ذهن شفاف» در تلویزیون

فلم پر فروش «درخشش ابدی یک ذهن شفاف» سریال تلویزیونی می‌شود. نوشت: فلم سینمایی «درخشش ابدی یک ذهن شفاف» با بازی «کیت وینسلت» و «جیم کری» در تلویزیون مورد اقتباس قرار می‌گیرد. این عاشقانه علمی - تخیلی سال ۲۰۰۴ روی پرده رفت و فروش هفت میلیون دلاری را در سینماهای جهان تجربه کرد. این فلم برنده اسکار بهترین فلمنامه اورجینال شد و در دو بخش دیگر هم نامزد تندیس اسکار شد. «درخشش ابدی یک ذهن شفاف» همچنین موفق به کسب دو جایزه

فلمی تازه درباره یک مبارز آلمانی

فلمی جدید به نام «یک گل رز در زمستان» که شرح زندگی ادیت اشتاین است، مراحل «پیش تولید» خود را در هالیوود آغاز کرده است. اشتاین کاراکتری واقعی و زنی بود که سال‌ها برای کسب حقوق برابر برای زنان در آلمان تلاش و مبارزه کرد تا اینکه سرانجام توسط نازی‌ها و پس از به قدرت رسیدن آنها کشته شد. کارگردانی این فلم را به جاشوا سینکلسر سپرده‌اند که شاید مطرح‌ترین فلم قبلی ساخت وی «پرش» در سال ۲۰۰۷ باشد و او نوشتن سناریو را نیز تقبل کرده است. دیتوریو استوارو معروف و ایتالیایی فلم را تصویربرداری می‌کند و موسیقی متن را یک اسطوره مسن دیگر ایتالیایی همچون انیو موریکونه می‌سازد و کار تهیه‌کنندگی با استودیوی کلر ادی است که در فستیوال امسال کن فرانسه فلم خیرساز «دست‌های آهنی» را رو کرد که درباره زندگی و دستاوردهای «روریتو دوران» بوسکور افسانه‌ای ای پانامایی است. مجموعه نام‌های پسر اعتبار فوق‌توقعات را نسبت به این فلم تازه طبعاً بالا خواهد برد و در زمان اکران آن نیز انتظاراتی را که در زمینه نوع برخورد با فلم از سوی منتقدان و عوام وجود دارد، به درجات افزون‌تری خواهد رساند. هنوز بازیگر ایفاکننده رول اصلی فلم که همان فرد فرو رونده در قالب و کاراکتر ادیت اشتاین است، رسماً معرفی نشده است.



دزدی که گرفتار سارقان می‌شود

جان کوزاک هنرپیشه پر سابقه هالیوود که از اواخر دهه ۱۹۸۰ به این سسود در فلم‌های مطرح متعددی بازی کرده، پذیرفته است که در فلم جدید «بید اقبالی» رول اصلی را ایفا کند. در این فلم می‌آیفایگر رول مردی کلاهبردار به نام میلر است که پول تحویل داده شده از سوی یکی از موکلانش را بالا می‌کشد و همه چیزهای زندگی خود و حتی زن و بچه‌اش را جا می‌گذارد و به سوی شهری دیگر می‌رود تا از دست موکل خود بگریزد و آنجا زندگی تازه‌ای را شروع کند اما طی مسیر پولش را گم می‌کند و سه



«جیسون بورن» ۴۰۰ میلیون دلاری شد

فروش جهانی پنجمین قسمت از مجموعه فلم‌های اکشن «بورن» از مرز ۴۰۰ میلیون دلاری عبور کرد. به نقل از واریتی، «جیسون بورن» با فروش ۱۶۱.۸ میلیون دلاری در آمریکا و ۲۳۸.۶ میلیون دلاری در گیشه بین‌الملل، پرفروش‌ترین قسمت از این مجموعه فلم در گیشه خارجی و دومین فلم پرفروش از حیث فروش جهانی نام گرفت. قسمت جدید از مجموعه فلم‌های «بورن» در آخرین هفته نمایش در سینماهای جاپان به روی پرده رفت و در مجموع در ۵۱ بازار بین‌المللی به پرفروش‌ترین قسمت از این سری فلم تبدیل شد که در این میان سینمای چین با ۶۶.۲ میلیون دلاری بهترین بازار خارجی «جیسون بورن» بود و پس از آن سینماهای انگلیس با ۳۰.۳ میلیون دلاری، کوریا جنوبی (۱۹.۱ میلیون دلاری)، استرالیا (۱۶.۷ میلیون دلاری) و فرانسه (۱۱.۶ میلیون دلاری) قرار دارند. کارگردانی فلم «جیسون بورن» بر عهده «پل گرینگراس» بوده است که پیش‌تر ساخت دو فلم «برتری بورن» و «اولتیماتوم بورن» را نیز در این مجموعه بر عهده داشته است و «تام لی جونز»، «الیسا ویکالندر» و «وینست کسل» از جمله بازیگران آن هستند. اولین قسمت از این مجموعه فلم با عنوان «هویت بورن» در سال ۲۰۰۲ به کارگردانی «داگ لیمن» و با بودجه ۶۰ میلیون دلاری ساخته شد و به فروش جهانی بیش از ۲۱۴ میلیون دلار دست یافت. قسمت‌های دوم و سوم این مجموعه را «پل گرینگراس» با عنوان «برتری بورن» و «اولتیماتوم بورن» کارگردانی کرد که در مجموع به فروش جهانی بیش از ۷۲۰ میلیون دلار رسید. «میراث بورن» قسمت چهارم از مجموعه فلم موفق به کارگردانی «فرانک مارشال» بود که در سال ۲۰۱۲ ساخته شد و این بار «جرمی رنر» در نقش یک مأمور اطلاعاتی به نام «آرون کراس» جایگزین «مت دیمن» شد و این فلم به فروش ۱۲۵ میلیون دلاری در گیشه جهانی دست یافت. رکورد فروش جهانی در این مجموعه در اختیار فلم «اولتیماتوم بورن» است که در سال ۲۰۰۷ به فروش جهانی بیش از ۴۴۲ میلیون دلار دست یافت.

بازی با اعداد

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

۲	۴	۳	۱	۵	۹
۳	۴	۵	۳	۵	۳
۷	۷				۷
		۱	۵	۳	۴
					۱۷
۲۴	۲۲	۱۸	۱۷	۲۴	۲۴

جواب بازی با اعداد

۲۵	۲۱	۱۱	۳۱	۳۴	۲۴
۵	۵	۴	۴	۳	۲
۵	۶	۷	۶	۷	۵
۶	۷	۸	۷	۶	۵
۵	۵	۵	۵	۴	۵
۲۳	۲۴	۲۵	۲۵	۲۴	۲۴

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

جواب شطرنج ۲۴۳۵

اسب را در خانه E5 حرکت دهید.

دایان کیتن جایزه یک عمر دستاورد هنری می‌گیرد

بنیاد فلم آمریکا با اهدای چهل و پنجمین جایزه یک عمر دستاورد هنری از دایان کیتن بازیگر برنده جایزه اسکار تقدیر می‌کند. معتبرترین جایزه بنیاد فلم آمریکا هشتاد و یکمین مراسم در شهر لس‌آنجلس به این بازیگر اهدا خواهد شد. هاوراد استرینگر رئیس هیئت امنای بنیاد فلم آمریکا گفت: «دایان کیتن یکی از محبوب‌ترین بازیگران زن فلم‌های آمریکایی است. مهارت او در ایفای نقش‌های کمدی و درام بی‌نظیر است. با خلق شخصیت‌های قدرتمند در کنار بازی در نقش شخصیت‌های آسیب‌پذیر در دل تماشاگران جای گرفته است. آثار او در زمینه کارگردانی و تهیه‌کنندگی گواه دیگری بر شوق و هنر و استعداد بی‌مرز این هنرمند است. کیتن طی پنج دهه فعالیت در عرصه سینما در کنار نقش‌آفرینی در آثار کمدی، در درام‌های مشهوری چون «بدخوانده» نیز نقش‌آفرینی کرده است. او برای بازی در فلم «آنی هال» به کارگردانی وودی آلن جایزه اسکار بهترین بازیگر زن را از آن خود کرد. این بازیگر برای نقش‌آفرینی در فلم‌های «اتاق ماروبین»، «سرخ‌ها» و «یکی باید کوتاه بیاد» نامزد جایزه اسکار شد.

میزان

میزان مرقب باشید چرا که امروز بسیار زود رنج شده اید خصوصاً اگر کمی احساس ناراحتی می‌کنید، اگر همکار شما نمی‌تواند روی کارش تمرکز کند و مدام حواس شما را پرت می‌کند. ممکن است حوصله شما تمام شود و از کوره در بروید. بهترین راه برای مقابله با همه این موارد این است که تا آنجا که می‌توانید با روزهای عادی‌تان متفاوت باشید.

عقرب
امروز، روز بسیار جالبی برای شمامت و ستارگان به شما کمک می‌کنند تا هر چه بیشتر خلاقانه فکر کنید. فرصت دارید کارهای‌تان را به خوبی و منظم انجام دهید. با درایت و فکر رفتار کنید و پاداشی را که مدت‌ها در انتظارش بودید به دست می‌آورید.

قوس
هر چند وقت یکبار به شما فرصتی داده می‌شود که جنبه‌هایی از زندگی خود را تحت نظر خود قرار دهید تا بتوانید از نزدیک‌تر بررسی‌شان کنید. این به شما خودآگاهی بزرگی می‌دهد و کمک می‌کند بعضی از انگیزه‌های ذهنی ناخودآگاه خود را بشناسید.

جدی
مطلبی‌هست که تمایل دارید آن را همان‌طور که هست برای دیگران بیان کنید اما گفتن عین حقیقت کمی مشکل است. هر کسی دوست دارد که مورد تحسین دیگران باشد اما اگر موضوعی برای تحسین و خوشحال کردن آن‌ها پیدا نکردید، بهتر است که افکار‌تان را برای خودتان نگه دارید.

دلو
شما عاشق آزادی و استقلال خود هستید، اما امروز کسی سعی می‌کند جلوی آزادی شما را بگیرد و در شما احساس تریس از عدم آزادی ایجاد کند. اولین کار برای جلوگیری از بروز هر نوع مشکلی این است که از افراد حسود مالکیت طلب و ریاست‌مآب دوری کنید.

حوت
احساسات شما ظاهراً درست است، و هنوز شما به وسیله رفتار کسی گیج شده‌اید. بهتر است گاهی تنها باشید و خودتان را روی حق تقدما تمرکز کنید. و شما رؤیاهای زیادی را برای پیگیری دارید این طور نیست؟

سودوکو

۲	۷	۶	۲	۱	۸
		۴	۱		
۹			۲		
۸			۳	۷	۴
		۳			
			۵		

چوپای هفت

رستم - دست - ست - سوس - دسته - سه - سو - دوست - درست - درس - دروس - مغز - ستر - سسده - روس - سسوره - مدرسه - رسم - رسوم - سره - سسوه - سهه - سوم - سسود - ترس - ترسو - رسته

طالع بینی روزانه

حمل
یک نفر سعی دارد شما را اذیت کند و هر رفتاری در پیش می‌گیرد و تلاش بیشتری احتیاج دارد.

ثور
فرصتی دارید تا برخی از ایده‌های‌تان را عملی کنید. بهتر است بین واقعیت و کارهای تئوری تعادل برقرار کنید. بدانید که چه کارهایی را باید انجام دهید. اگر کمی فکر کنید موفقیت بزرگی به دست می‌آورد.

جوزا
اکنون باید به عقب تکیه کنید و تصمیم بگیرید؛ زیرا اکنون ذهن شما به درستی کار نمی‌کند و می‌توانید تصمیم‌های عاقلانه‌ای بگیرید و یا پیشنهادهای خوب بدهید. به خودتان اطمینان کنید و به افراد مردم اجازه ندهید اعتماد به نفس شما را تضعیف کنند. مهم این است که شما می‌دانید چه هدفی دارید.

سرطان
اگر از شما خواسته شده که کار بیشتری انجام دهید سعی نکنید از کلاه گوه بسازد. شما نشان داده‌اید که انرژی زیادی دارید و می‌توانید پیشرفت کنید. بنابراین وقتی دیگران شما را جدی می‌گیرند نباید گله و شکایت کنید.

اسد
امروز دوست دارید که از نظر احساسی بسیار آزاد و رها باشید و واقعاً معنایی بشد تعجب نکنید. بهتر است برایش توضیح دهید که این کار را عمداً نمی‌کنید و پر از ایده‌های متفاوت هستید.

سنبله
بار دیگر رفتار متغییر دارید و صبر همه را از بین برده‌اید. اگر کسی واقعاً معنایی بشد تعجب نکنید. بهتر است برایش توضیح دهید که این کار را عمداً نمی‌کنید و پر از ایده‌های متفاوت هستید.